中原农业保险股份有限公司郏县营销服务部

关于换领《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局平顶山监管分局批准，中原农

业保险股份有限公司郏县营销服务部因地址变更换领《保险

许可证》，现予以公告:

机构名称: 中原农业保险股份有限公司郏县营销服务

部

业务范围: 经国务院银行保险监督管理机构批准并经

上级公司授权的业务

批准日期: 2017 年 10 月 24 日

机构住所: 河南省平顶山市郏县东坡路北段西侧 138号

一层的四间与二层的四间

机构编码: 000195410425001

许可证流水号: 00111127

发证机关: 国家金融监督管理总局平顶山监管分局

制证机关: 国家金融监督管理总局平顶山监管分局

发证日期: 2024 年 05 月 11 日

负责人：林蔚

联系电话:18837560898